采购合同

甲方(需方):西安医学院附属宝鸡医院

乙方(供方):北京恳膊借息科技有限公司

一、所侠产晶湾单

序号 名称 品牌 规格型号 生产厂家 数堕 单位 单价 总价 

1 医务管理系统 愚腾 v1.0 北京晨腾 1 套 478500.00 478500.00 

合计 小写‥ 478500.00元大写:肆拾绕万捌仟伍佰无整 

二、软伴功能蒲单

序号 名称 产晶功能 晶牌型号 生产厂家 数壁 单位 单价 总价 

l 医务管理系统 见附件 晨腾、v1.0 北京恳腾 1 套 478500.00 478500.00 

合计 小事 478500.00无大写:肆拾柒万捌仟伍佰元整 

三、合同金额:478500￣,大写:肆拾柒万捌仟伍佰元整゜ 

上述价格是揩乙方货物的交货价格,包括产品供应价、运杂费(含仓储费、

运费、装卸费、保险费)、安装调试费、培训费、验收费、税金及其他不可

预见费用,该总金额为囤定价款,不受市场变化影响゜

四、付款方式;

1.系统安裴调试平稳运行三个月验收合格,开其全额税务发熏'三个月后

支付合同总价的50‰验收合格六个月后,支付合同总价的40‰验收合烙一年

后,支付合同总价的10‰

2.甲方通过银行转账的方式向乙方支付协议款项,乙方提供银行账号゜

3.支付方式:银行转账。

五、交贷棘自合同签订之日起组个日历日内完成゜